
 

 Nuotekų valymo technologijos, techninių 
parametrų ir įrengimų specifikacijų parengimas; 

 Vandenvalos įrenginių projektavimo kontrolė, 
užduočių parengimas nestandartinių įrenginių 
gamybai; 

 Įrangos išdėstymo planų sudarymas, gamybinių 
pajėgumų skaičiavimas; 

 Užsakovų ir kolegų konsultavimas 
technologiniais klausimais. 

Mūsų klientas – ilgametę patirtį sukaupusi gamybinė įmonė, nuo 1996 m. sėkmingai 
plečianti veiklą tiek Lietuvoje, tiek už jos ribų. Produkcija gaminama moderniai įrengtuose 
formavimo ir surinkimo cechuose, taikant naujausias gamybos technologijas. Įmonė prie 
savo komandos kviečia prisijungti VANDENVALOS TECHNOLOGĄ (-Ę). 

MŪSŲ KLIENTAS 

 Darbą sėkmingoje, ilgametę patirtį turinčioje ir kokybę bei profesionalumą vertinančioje įmonėje; 
 Galimybę profesiškai tobulėti ir karjeros perspektyvas; 

Darbo užmokestis 1100-1400 EUR atskaičius mokesčius. Atlyginimo klausimas aptariamas atskirai su 
kiekvienu kandidatu, priklausomai nuo turimos patirties ir kompetencijų.  

Darbo vieta: Alytus  
 
 
Dėmesio: kandidatuodami į šią poziciją Jūs sutinkate, kad Jūsų asmeniniai duomenys būtų administruojami Bendrojo Duomenų 
Apsaugos Reglamento numatyta tvarka ir saugomi MB "Human Capital Center". Asmeniniai duomenys nebus perduodami 
trečiosioms šalims be Jūsų sutikimo. 

 

 Aukštasis išsilavinimas gamtos mokslų srityje 
(chemijos, biochemijos, inžinerijos studijos); 

 Panašaus darbo patirtis (vandenvalos 
technologijų srityje – didelis privalumas); 

 Technologinių procesų išmanymas; 
 Rinkos išmanymas vandenvalos įrengimų 

srityje – didelis privalumas; 
 Įgūdžiai dirbant progama AutoCad, 

SolidWorks – privalumas. 


